de 1999, passa a vigorar com a seguinte redação:

“ART. 3º - Fica destinada a quadra 10 (dez) do loteamento 
citado no Art. 1º dessa Lei, medindo 44 (quarenta e quatro) 
metros de frente e de fundo, por 90 (noventa) metros laterais, 
perfazendo um total de 3.960 m² (três mil novecentos e 
sessenta metros quadrados), limitando-se ao norte com a Rua 
Genésio Pereira Oliveira, ao sul com a Rua Antônio Pereira 
Tigre, ao leste com a Rua Oplínio Gusmão, e ao oeste com o 
fundo da Fábrica Renata Melo, para edificação de uma 
Delegacia Territorial da Polícia Civil e de uma praça.